3503 del 14/03/2024 del 

Dipartimento Lavoro - Settore 1- Politiche attive, Superamento del precariato e Vigilanza enti 
mercato del lavoro-Osservatorio. lmplementazione Misure FSE Programmazione 21/27 Obiettivo 
Specifico Occupazione, per l'importo complessivo di € 8.230,25 (ottomiladuecentotrenta/25), per 
il quale il Dirigente Generale ed il Dirigente di Settore del Dipartimento proponente attestano 
l'esistenza della copertura finanziaria sul capitolo di spesa U8201043801 "Fondo per debiti nei 
confronti di enti, persone fisiche e giuridiche, istituzioni ed organismi vari derivanti da attività